关于认定高策
等94名学生劳动实践学时的公示
[bookmark: _GoBack]根据《山东航空学院劳动教育与实践课程劳动实践环节工作实施方案》相关规定，为鼓励学生参与校园服务实践，经学生自荐，学生公寓管理中心统筹安排，2025年5月6日至2025年5月11日，高策等94名学生参与学生公寓志愿服务活动，根据值班时长，现对高策等94名学生生产劳动课学时予以认定公示。
本次公示期为两个工作日（自公布之日起）。如有异议，请在公示期内反馈至邮箱：sdhkxyxsgy@163.com或者致电0543-3195166。现将名单公布如下，详见附件1。

高  策	理学院	24数本4	0.5学时
刘浩洋	理学院	24数本1	0.5学时
梁骆凡	理学院	24数本3	0.5学时
张国昊	理学院	24数本4	0.5学时
姜文涵	乘务学院	24航管本8	0.5学时
张  轩	乘务学院	24航管本8	0.5学时
齐航融	乘务学院	24航管本5	0.5学时
宫翊然	乘务学院	24航管本7	0.5学时
荆子轩	乘务学院	24航管本7	0.5学时
张紫璇	乘务学院	24航管本5	0.5学时
李雨溪	乘务学院	24航管本5	0.5学时
李亚丹	乘务学院	24航管本7	0.5学时
于昊冉	乘务学院	24航管本8	0.5学时
雷雅菲	乘务学院	24航管本4	0.5学时
宋雅雯	乘务学院	24航管本6	0.5学时
徐小雯	乘务学院	24航管本6	0.5学时
王姝涵	乘务学院	24航管本8	0.5学时
陈婧怡	艺术学院	24媒体本1	0.5学时
李洪雪	艺术学院	24媒体本1	0.5学时
陈  可	艺术学院	24媒体本1	0.5学时
梁文娜	艺术学院	24媒体本1	0.5学时
房天洋	艺术学院	24媒体本1	0.5学时
李天馨	艺术学院	24媒体本1 	0.5学时
蔡赫明	飞行学院	24运输本5	1学时
李英浩	飞行学院	24运输本5	0.5学时
陈金涛	飞行学院	24运输本3	1学时
徐宗毅	飞行学院	24运输本4	0.5学时
武鸣岩	飞行学院	24运输本2	1学时
徐韵哲	飞行学院	24运输本2	0.5学时
张世豪	飞行学院	24运输本4	0.5学时
付梓佑	飞行学院	24运输本4	0.5学时
袁  磊	飞行学院	24运输本2	0.5学时
栾新禹	飞行学院	24运输本2	1学时
刘晓帆	飞行学院	24运输本2	1学时
张万旺	飞行学院	24运输本1	0.5学时
王名扬	飞行学院	24运输本1	0.5学时
郭泽仕	飞行学院	24运输本2	0.5学时
张泽宇	飞行学院	24运输本2	0.5学时
雷文凯	飞行学院	24运输本2	0.5学时
海云鹏	飞行学院	24运输本3	0.5学时
高瑞糠	飞行学院	24运输本5	0.5学时
郑昊宇	飞行学院	24运输本2	0.5学时
杨振宇	飞行学院	24运输本1	0.5学时
李宏锦	飞行学院	24运输本3	0.5学时
于俊逸	飞行学院	24运输本4	0.5学时
王  成	飞行学院	24运输本4	0.5学时
王朝阳	飞行学院	24运输本3	0.5学时
李  卓	外国语学院	24英语本1	0.5学时
于  婧	教师教育学院	24学前本1	0.5学时
张淑婷	教师教育学院	24学前本1	0.5学时
刘  馨	教师教育学院	24学前本2	0.5学时
齐  缘	教师教育学院	24学前本2	0.5学时
史一迪	教师教育学院	24学前本2	0.5学时
王雨婷	教师教育学院	24小教本1	0.5学时
吴玉苗	教师教育学院	24小教本1	0.5学时
沈力硕	教师教育学院	24学前本2	0.5学时
蓝小乔	教师教育学院	24学前本2	0.5学时
张梦琪	教师教育学院	24小教本2	0.5学时
张敏敏	教师教育学院	24小教本2	0.5学时
曲嘉欣	教师教育学院	24学前本2	0.5学时
张  雪	教师教育学院	24小教本1	0.5学时
周欣悦	教师教育学院	24学前专1	0.5学时
李梦超	教师教育学院	24学前专1	0.5学时
张博文	教师教育学院	24学前本1	0.5学时
许甜甜	教师教育学院	24学前本1	0.5学时
朱芳雨	教师教育学院	24学前本2	0.5学时
李钰香	教师教育学院	24小教本1	0.5学时
徐明月	教师教育学院	24小教本1	0.5学时
张馨月	教师教育学院	24小教本1	0.5学时
李玉亭	教师教育学院	24小教本2	0.5学时
孟令香	教师教育学院	24小教本2	0.5学时
刘嘉烨	教师教育学院	24小教本二	0.5学时
齐金涛	教师教育学院	24小教本二	0.5学时
李  浩	教师教育学院	24小教本一	0.5学时
芦泓源	教师教育学院	24小教本一	0.5学时
刘帅博	教师教育学院	24小教本一	0.5学时
曹金政	教师教育学院	24小教本一	1学时
刘轩宇	化工与材料学院	24材料本2	2学时
沈  鑫	化工与材料学院	24材料本1	1学时
杨颖琦	化工与材料学院	24材料本2	1学时
张君昊	化工与材料学院	24材料本1	0.5学时
张文浩	化工与材料学院	24化工本2	0.5学时
赵伯翔	化工与材料学院	24材料本1	1学时
胡国豪	生物与医药工程学院	24生技本2 	0.5学时
齐恩鹤	生物与医药工程学院	24生技本3 	0.5学时
汤子昂	生物与医药工程学院	24生技本4 	0.5学时
毕经伦	生物与医药工程学院	24食品本2 	0.5学时
刘彦明	生物与医药工程学院	24制药本1 	0.5学时
吴羽航	生物与医药工程学院	24食品本1 	0.5学时
毛雅鹏	生物与医药工程学院	24生技本2 	0.5学时
宋嘉璇	航空宇航与机械学院	23飞制联2	1学时
孟祥灿	航空宇航与机械学院	23机械本2	1学时
杨志平	航空宇航与机械学院	23机械本3	1学时
高诗文	航空宇航与机械学院	24机械本1	0.5学时
山东航空学院
    学生公寓管理中心
                                   2025年5月11日